
- 1 - 

ŽÁDOST O POVOLENÍ KÁCENÍ DŘEVIN ROSTOUCÍCH MIMO LES 
(§ 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., § 4 odst. 1 vyhl. č. 189/2013 Sb.) 

Žadatel 
Jméno, příjmení, datum narození / Název právnické osoby, IČ: 

..................................................................................................................................................................... 

Adresa trvalého pobytu / Adresa sídla: 

..................................................................................................................................................................... 

Adresa pro doručování (pokud je odlišná od trvalého pobytu/sídla): 

..................................................................................................................................................................... 

Žadatele zastupuje na základě plné moci zmocněnec: 

ne ano 

Jméno, příjmení, datum narození / Název právnické osoby, IČ: 

.................................................................................................................................................. 

Adresa trvalého pobytu / Adresa sídla: 

.................................................................................................................................................. 

Adresa pro doručování (pokud je odlišná od trvalého pobytu/sídla): 

.................................................................................................................................................. 

Kontaktní spojení (telefon, e-mail): 

..................................................................................................................................................................... 

Další účastníci řízení známí žadateli (např. spoluvlastníci pozemků apod.) 

..................................................................................................................................................................... 

Specifikace dřevin, které mají být káceny (pokud se jedná o více dřevin, připojte přílohu) 

Katastrální území:  ……………………………… 

Pro jednotlivě rostoucí dřeviny o obvodu kmene od 80 cm měřeného ve výšce 130 cm nad zemí 

Číslo pozemku Druh dřeviny Počet Obvod kmene [cm] 
ve výšce 130 cm 

nad zemí 

Pro zapojený porost dřevin o celkové ploše nad 40 m2 

Číslo pozemku Druhové zastoupení dřevin Výměra plochy 
káceného porostu [m2] 

Adresát: Městský úřad Chropyně - odbor výstavby a životního prostředí, náměstí Svobody 29 Chropyně, 768 11



- 2 - 

Vztah žadatele k pozemku 
vlastník  nájemce  uživatel 

Nelze-li vztah ověřit v katastru nemovitostí, je nutno doložit nájemní smlouvou apod. Nájemce a uživatel 
pozemku doloží písemný souhlas vlastníka pozemku.  

Stručný popis umístění dřevin, příp. situační nákres (může být v příloze) 

Zdůvodnění kácení (Rozepište podrobněji).

Návrh náhradní výsadby 

V …………………..….. dne ……………………  ……………………………………… 
Podpis, (razítko) žadatele 

Přílohy(zakřížkujte): 
 doložení vlastnického či nájemního vztahu, nelze-li je ověřit v katastru nemovitostí 

 písemný souhlas vlastníka pozemku, je-li žadatelem nájemce a uživatel pozemku 

 situační nákres umístění dřevin (není-li výše) 

 plná moc, nechá-li se žadatel zastupovat; příp. plná moc spoluvlastníků apod. 

 fotodokumentace 


	fill_18: 
	V: 
	toggle_4: Off
	písemný souhlas vlastníka pozemku jeli žadatelem nájemce a uživatel pozemku: Off
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	fotodokumentace: Off
	Text1: 
	Adresa trvalého pobytu  Adresa sídla: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Adresa trvalého pobytu  Adresa sídla_2: 
	fill_6: 
	Kontaktní spojení telefon email: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_14: 
	fill_11: 
	fill_15: 
	fill_12: 
	fill_16: 
	Obvod kmene cm ve výšce 130 cm nad zemíRow1: 
	Obvod kmene cm ve výšce 130 cm nad zemíRow2: 
	fill_20: 
	Group2: Volba2
	Group3: Off
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	dne: 
	fill_8:  
	fill_23: 
	fill_19: 
	fill_22: 
	fill_21: 


